
Nieder-Liebersbach - Birkenau (Baustelle OD Birkenau -
Reisen)

Montag - Freitag
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 101 102 903 103 104 105 106 107 908 108 909 109 971
Beschränkungen S F S F S F S

Fahrzeugtyp BUS BUS BUS KB KB KB KB KB BUS KB BUS KB BUS

Hinweise
Länge [m] 10534 10534 12637 10534 10534 10534 10534 10534 12818 10534 12818 10534 5264

Nieder-Liebersbach Rathaus 06:09 06:39 07:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:00 12:21 13:00 13:21
- Kirche 06:10 06:40 07:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:01 12:22 13:01 13:22
- Schlesierstraße 06:11 06:41 07:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:02 12:23 13:02 13:23
Birkenau Sommerbuckel 06:13 06:43 07:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:04 12:25 13:04 13:25
- Tannenbuckel 06:14 06:44 07:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:05 12:26 13:05 13:26
- Schloss 06:16 06:46 07:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:07 12:28 13:07 13:28
- Am Wachenberg 06:19 06:49 07:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:10 12:31 13:10 13:31
- Langenbergschule 12:18 13:18
- Bahnhof 06:22

06:23
06:52
06:53

07:22
07:23

07:22
07:23

08:22
08:23

09:22
09:23

10:22
10:23

11:22
11:23

12:22
12:23

12:34
12:35

13:22
13:23

13:34
13:35 13:47

- Langenbergschule 07:27
- Am Wachenberg 06:26 06:56 07:35 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 12:38 13:26 13:38 13:50
- Schloss 06:29 06:59 07:38 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 12:41 13:29 13:41 13:53
- Tannenbuckel 06:31 07:01 07:40 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 12:43 13:31 13:43 13:55
- Sommerbuckel 06:32 07:02 07:41 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 12:44 13:32 13:44 13:56
Nieder-Liebersbach Schlesierstraße 06:34 07:04 07:43 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 12:46 13:34 13:46 13:58
- Kirche 06:35 07:05 07:44 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 12:47 13:35 13:47 13:59
- Rathaus 06:36 07:06 07:45 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:48 13:36 13:48 14:00

S nur an Schultagen F nur an Ferientagen BUS Standardbus KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025



Nieder-Liebersbach - Birkenau (Baustelle OD Birkenau -
Reisen)

Montag - Freitag
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 110 911 111 972 112 113 114 115
Beschränkungen S F S

Fahrzeugtyp KB BUS KB BUS KB KB KB KB

Hinweise
Länge [m] 10534 12818 10534 5264 10534 10534 10534 10534

Nieder-Liebersbach Rathaus 14:21 15:00 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
- Kirche 14:22 15:01 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
- Schlesierstraße 14:23 15:02 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Birkenau Sommerbuckel 14:25 15:04 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
- Tannenbuckel 14:26 15:05 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
- Schloss 14:28 15:07 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
- Am Wachenberg 14:31 15:10 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
- Langenbergschule 15:18
- Bahnhof 14:34

14:35
15:22
15:23

15:34
15:35 15:37 16:34

16:35
17:34
17:35

18:34
18:35

19:34
19:35

- Langenbergschule
- Am Wachenberg 14:38 15:26 15:38 15:40 16:38 17:38 18:38 19:38
- Schloss 14:41 15:29 15:41 15:43 16:41 17:41 18:41 19:41
- Tannenbuckel 14:43 15:31 15:43 15:45 16:43 17:43 18:43 19:43
- Sommerbuckel 14:44 15:32 15:44 15:46 16:44 17:44 18:44 19:44
Nieder-Liebersbach Schlesierstraße 14:46 15:34 15:46 15:48 16:46 17:46 18:46 19:46
- Kirche 14:47 15:35 15:47 15:49 16:47 17:47 18:47 19:47
- Rathaus 14:48 15:36 15:48 15:50 16:48 17:48 18:48 19:48

S nur an Schultagen F nur an Ferientagen BUS Standardbus KB Kleinbus (mit Logo Buch)
Stand 28.07.2025


